Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del
pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

ARIANNA ORSOLA
FRANCESCA OLGA

ARIANNA ORSOLA
FRANCESCA OLGA

ARIANNA ORSOLA
FRANCESCA OLGA

ATLANTIC TECHNOLOGIES
S.P.A.

ATLANTIC TECHNOLOGIES
S.P.A.

BARTOLINI GIANLUCA
Dott.Commercialista

BARTOLINI GIANLUCA
Dott.Commercialista

BARTOLINI GIANLUCA
Dott.Commercialista

BELLINI MASSIMILIANO

BELLINI MASSIMILIANO

BELLINI MASSIMILIANO

01818900498

01818900498

01818900498

12215610150

12215610150

06471471000

06471471000

06471471000

06370741008

06370741008

06370741008

617

637

719

1073

1292

592

661

743

555

639

668

29/2023

32PA2023

39PA2023

23001837

23002336

71/23

82/23

92/23

286/23

334/23

346/23

18/10/2023

31/10/2023

05/12/2023

11/10/2023

19/12/2023

09/10/2023

07/11/2023

08/12/2023

02/10/2023

01/11/2023

08/11/2023

1.952,00

1.952,00

1.040,00

4.750,00

29.450,00

1.784,07

2.456,08

1.976,08

3.568,13

4.752,22

928,02

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

06/12/2023

05/02/2024

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA
SISTEMISTICA E APPLICATIVA

SPESE SOSTENUTE PER PRESTAZIONI E
CONSULENZE RELATIVE A PRODOTTI
SOFTWARE, STUDI E PROGETTI, RICERCA,
SVILUPPO E PUBBLICITA', ALTRE
PRESTAZIONI

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG



Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del

pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

BELLINI MASSIMILIANO

BLOOMBERG L.P.

CARRESE CARLO

CARRESE CARLO

CARRESE CARLO

CORDESCHI BERNARDINO

CORDESCHI BERNARDINO

CORDESCHI BERNARDINO

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

06370741008

10022

10040700584

10040700584

10040700584

07776950581

07776950581

07776950581

01347280115

01347280115

01347280115

01347280115

711

3020102

563

638

705

574

659

726

1071

1057

1070

1133

364/23

5607778107

37/23

41/23

46/23

183/23

208/23

232/23

1026000044

1026000047/23

1026000046/23

1026000050/23

04/12/2023

09/10/2023

03/10/2023

31/10/2023

01/12/2023

05/10/2023

07/11/2023

06/12/2023

11/09/2023

30/09/2023

30/09/2023

31/10/2023

2.472,10

17.818,82

5.312,15

6.288,21

4.648,16

2.888,10

3.376,10

3.136,10

307.004,06

61.666,67

69.708,33

69.708,33

29/12/2023

28/11/2023

31/10/2023

30/11/2023

29/12/2023

31/10/2023

30/11/2023

29/12/2023

31/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

28/11/2023

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

COSTI PER L'ACCESSO ALLE VARIE BANCHE
DATI E | CANONI DI ABBONAMENTO

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

SERVIZI ADDIZIONALI CONTRATTO DI
STOCCAGGIO PRODOTTI PETROLIFERI -
OcCsIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT



Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del

pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

DEPOSITO DI ARCOLA S.R.L.

FEDERICA LAURORA

FEDERICA LAURORA

FEDERICA LAURORA

FIORIMANTI GIULIO RENATO

FIORIMANTI GIULIO RENATO

GRASSI ALESSANDRA

GRASSI ALESSANDRA

01347280115

01347280115

01347280115

01347280115

01347280115

01347280115

07396231008

07396231008

07396231008

09724350583

09724350583

04227970169

04227970169

1134

1135

1136

1288

1289

1290

599

660

720

561

665

572

687

1026000051/23

1026000052/23

1026000053/23

1026000055/23

1026000056/23

1026000057/23

15/2023/23

17/2023/23

18/2023/23

12/a/23

13/a/23

14/23

19/23

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

10/10/2023

07/11/2023

05/12/2023

03/10/2023

01/11/2023

05/10/2023

16/11/2023

61.666,67

9.250,00

9.250,00

69.900,00

78.195,83

10.405,00

3.248,09

3.608,11

3.584,09

3.944,16

5.240,22

4.600,11

3.248,09

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

31/10/2023

30/11/2023

31/10/2023

30/11/2023

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG



Codice o
N° protocollo Numero fattura Data Fattura Importo del Data valuta del

TIPOLOGIA DI SPESA
IVA pagamento pagamento

Nome fornitore identificativo
fornitore

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI

GRASSI ALESSANDRA 04227970169 744 20/23 10/12/2023 4.280,12 29/12/2023 CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

COSTI PER L'ACCESSO ALLE VARIE BANCHE

IFS ITALIA SRL 05320991002 1183 151 29/10/2023 722000 1311212023 CO L R S O e O
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1050 228100 27/09/2023 180,00  27/10/2023  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1071 238/00 09/10/2023 7500  09/10/2023  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1132 244100 13/10/2023 400,00  01/12/2023  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1171 269/00 08/11/2023 9500  08/11/2023  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.RLL. 01007641002 1238 285/00 22/11/2023 850,00  29/12/2023  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1291 305/00 06/12/2023 29500  29/01/2024  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1292 316/00 12/12/2023 14500  29/01/2024  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
IL CIGNO S.R.L. 01007641002 1312 326/00 10/12/2023 250,00  29/01/2024  ACQUISTO GENERI VARI DI CONFORTO
MORA CORRADO AVV. 03952940231 612 FPR 20-2023/23 18/10/2023 849618  30/11/2023 ALTRE CONSULENZE LEGALI- ATTIVITA' DI

CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG



Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del

pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

MORA CORRADO AVV.

MORA CORRADO AVV.

MORA CORRADO AVV.

MORA CORRADO AVV.

PAGLIONE MICHELA

PAGLIONE MICHELA

PASSERINI ALESSANDRA

PASSERINI ALESSANDRA

PLATTS

RISPOLI VALERIA

RISPOLI VALERIA

03952940231

03952940231

03952940231

03952940231

10499140589

10499140589

09642211008

09642211008

13-1026995

08567821007

08567821007

613

614

713

714

584

643

575

708

3020094

569

649

FPR 19/2023/23

FPR 21-2023/23

FPR 26/2023/23

FPR 27/2023/23

14/23

15/23

11/23

12/23

1001131106

26/23

28/23

18/10/2023

18/10/2023

04/12/2023

04/12/2023

06/10/2023

02/11/2023

05/10/2023

02/12/2023

20/10/2023

04/10/2023

03/11/2023

8.520,20

8.504,18

6.368,21

264,01

4.112,12

4.288,13

6.816,24

2.672,09

64.068,55

4.024,11

3.024,03

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/10/2023

30/11/2023

31/10/2023

29/12/2023

03/11/2023

31/10/2023

30/11/2023

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

COSTI PER L'ACCESSO ALLE VARIE BANCHE
DATI E | CANONI DI ABBONAMENTO

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG



Codice o
N° protocollo Numero fattura Data Fattura Importo del Data valuta del

TIPOLOGIA DI SPESA
IVA pagamento pagamento

Nome fornitore identificativo
fornitore

ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI

RISPOLI VALERIA 08567821007 723 29/23 06/12/2023 3.808,15 29/12/2023 CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA
SFERANET S.R.L. 10223951004 199 350 FTE 31/08/2023 65.598,00 27/10/2023 SISTEMISTICA E APPLICATIVA - GARA
REALIZZAZIONE SlI

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA
SISTEMISTICA E APPLICATIVA

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA
SFERANET S.R.L. 10223951004 212 418FTE 25/10/2023 21.312,00 11/12/2023 SISTEMISTICA E APPLICATIVA - GARA
REALIZZAZIONE SlI

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA
SFERANET S.R.L. 10223951004 229 505 FTE 28/11/2023 20.034,00 27/12/2023 SISTEMISTICA E APPLICATIVA - GARA
REALIZZAZIONE SlI

SFERANET S.R.L. 10223951004 203 360 FTE 14/09/2023 30.760,00 27/10/2023

STUDIO LEGALE AVV. MARIA ALTRE CONSULENZE LEGALI - ATTIVITA' DI
TERESA LEGATO 08794311004 602 11/23 10/10/2023 8.624,39 30/11/2023 CONCILIAZIONE DEL. N.260/12/E/COM AEEG

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO

TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1022 1016000126/23 04/09/2023 12.916,66 27/10/2023 PRODOTT! PETROLIFERI - OCSIT

TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1023 1016000127/23 04/09/2023 59.166,65 27/10/2023 CANSS(I)EDPOE%?EER;/%%(&Eésr_ogggﬁmo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1024 1016000128/23 04/09/2023 39.600,00 27/10/2023 CANFC’)IQI(I)EDP()E'IBI'ISEER'I\%%(I_)I FDé;'I’_OgggﬁGIO
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1025 1016000129/23 04/09/2023 761,36 27/10/2023 CANSS(I)EDPOE%?EER;/%%(&Eésr_ogggﬁmo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1026 1016000130/23 04/09/2023 9.166,67 27/10/2023 CANFC’)IQI(I)EDP()E'IBI'ISEER'I\%%(I_)I FDé;'I’_OgggﬁGIO
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1027 1016000131/23 04/09/2023 10.000,00 27/10/2023 CANSS(I)EDPOE%?EER;/%%(&Eésr_ogggﬁmo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1028 1016000132/23 04/09/2023 1.296,00 27/10/2023 CANFC’)IQI(I)EDP()E'IBI'ISEER'I\%%(I_)I FDé;'I’_OgggﬁGIO
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1029 1016000133/23 04/09/2023 61.183,13 27/10/2023 CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO

PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT



Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del
pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1016000134/23

1016000135/23

1016000136/23

1016000137/23

1016000138/23

1016000139/23

1016000140/23

1016000141/23

1016000142/23

1016000143/23

1016000144/23

1016000145/23

1016000146/23

1016000148/23

1016000149/23

1016000150/23

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

48.356,02

10.044,00

43.891,59

66.791,55

19.666,66

4.463,50

1.020,83

14.880,00

12.916,66

59.166,65

39.600,00

761,36

9.166,67

1.296,00

61.183,13

48.356,02

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO
PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT



Nome fornitore

Codice
identificativo
fornitore

N° protocollo

IVA

Numero fattura

Data Fattura

Importo del
pagamento

Data valuta del
pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

TAMOIL ITALIA S.P.A.

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159

00698550159
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Codice
identificativo
fornitore

Data valuta del

Pl Numero fattura Data Fattura LulzZa el
pagamento

IVA pagamento

TIPOLOGIA DI SPESA

Nome fornitore

CANONE PER SERVIZIO DI STOCCAGGIO

TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1193 1016000168/23 07/11/2023 43.891,59 27/12/2023 PRODOTTI PETROLIFERI - OCSIT
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1194 1016000169/23 07/11/2023 66.791,55 27/12/2023 CANSS(I)EDPQEEHSEER;/%%)EEésrogggﬁelo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1195 1016000170/23 07/11/2023 19.666,66 27/12/2023 CANSS(I)EDPQEEHSEER;/%%)EEésrogggﬁelo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1196 1016000171/23 07/11/2023 4.463,50 27/12/2023 CANSS(EDP()ETFfr;SEQ/F%a|=DEI|§|TO(§CC§$GIO
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1197 1016000172/23 07/11/2023 1.020,83 27/12/2023 CANSS(EDP()ETFfr;SEQ/F%a|=DEI|§|TO(§CC§$GIO
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1198 1016000173/23 07/11/2023 14.880,00 27/12/2023 CANSS(I)EDPQEEHSEER;/%%)EEésrogggﬁelo
TAMOIL ITALIA S.P.A. 00698550159 1199 1016000175/23 28/11/2023 10.000,00 27/12/2023 CANSS(I)EDPQEEHSEER;/%%)EEésrogggﬁelo
UNIDATA SPA 06187081002 1076 073408 30/09/2023 123,94 28/11/2023 ALTRI SERVIZI PER ATTIVITA' INFORMATICHE
UNIDATA SPA 06187081002 1077 073407 30/09/2023 24,00 28/11/2023 ALTRI SERVIZI PER ATTIVITA' INFORMATICHE
UNIDATA SPA 06187081002 1158 084132 31/10/2023 2.180,00 27/12/2023 ALTRI SERVIZI PER ATTIVITA' INFORMATICHE
UNIDATA SPA 06187081002 1159 084133 31/10/2023 24,00 27/12/2023 ALTRI SERVIZI PER ATTIVITA' INFORMATICHE
Somma: 2.362.659,94



